
Třebsko
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.625658N, 13.967544E

Nadmořská výška: 533 m n. m. První pís. zmínka: 1367 (657 let) Katastrální výměra: 349 ha

Počet obyvatel: 266 PSČ: 262 42

Adresa URL: www.trebsko.cz

Počet obyvatel obce Třebsko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

24 111 25 106 266

Historie počtu obyvatel obce Třebsko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 24 111 25 106 -7 266
1.1.2023 25 113 26 109 0 273
1.1.2022 25 112 27 109 -6 273
1.1.2021 27 113 28 111 -3 279
1.1.2020 29 112 28 113 8 282
1.1.2019 30 109 22 113 22 274
1.1.2018 27 105 16 104 -4 252
1.1.2017 28 107 18 103 9 256
1.1.2016 24 105 16 102 0 247
1.1.2015 25 104 19 99 7 247
1.1.2014 22 103 18 97 9 240
1.1.2013 22 99 15 95 231

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8546/trebsko/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 01:34:46


